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Komisja Europejska ogłosiła nabór wniosków pn: “Pilot Project - European platform on vulnerable

people in the Information Society: mapping best practices and socio-economic impact for the

empowerment”. ("Projekt pilotażowy - europejska platforma na rzecz osób zagrożonych wykluczeniem

w Społeczeństwie Informacyjnym: mapowanie najlepszych praktyk oraz wpływ społeczno-gospodarczy

na rzecz wzmocnienia pozycji.”)

Celem projektu pilotażowego jest opracowanie i rozpowszechnienie szeroko zakrojonego

katalogu najlepszych praktyk i mapy internetowej Europy, która podsumowuje istniejące

najlepsze praktyki na poziomie lokalnym, regionalnym lub krajowym w celu integracji grup/osób

szczególnie narażonych/ znajdujących się w niekorzystnej sytuacji w społeczeństwie cyfrowym

w 28 Krajach Członkowskich Unii Europejskiej, a także określenie obszarów, w których nie

istnieją żadne inicjatywy mające na celu przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu, a w związku

z tym podatne osoby są bardziej zagrożone wykluczeniem.

Zidentyfikowane najlepsze praktyki oraz interaktywna mapa online mają obejmować informacje

o istniejących narzędziach, praktykach, możliwościach, technice, infrastrukturze i standardach

w celu przeciwdziałania cyfrowemu wykluczaniu grup szczególnie narażonych, znajdujących się

w niekorzystnej sytuacji.

W ramach niniejszego naboru za osoby narażone uważa się:

osoby niepełnosprawne

osoby starsze

marginalizowane osoby i dzieci (na podstawie statusu społeczno-ekonomicznego)

bezrobotni lub osoby z problemami społecznymi

migranci

Maksymalny okres realizacji projektu wynosi 24 miesiące.

Całkowity budżet przeznaczony na współfinansowanie projektów szacuje się na 750 000 EUR.

Przewiduje się dofinansowanie jednego projektu.

Poziom dofinansowania może wynieść maksymalnie 80% kosztów kwalifikowalnych,

faktycznie poniesionych i zadeklarowanych.

Wnioski mogą być składane indywidualnie lub w ramach konsorcjum (wnioskodawca +

partnerzy lub wnioskodawca + podmioty powiązane). Wnioskodawcami mogą być podmioty

prawne posiadające siedzibę w jednym z krajów członkowskich Unii Europejskiej.

Termin ostateczny składania wniosków upływa w dniu 24 września 2017 r.

Szczegółowe informacje można uzyskać na stronie internetowej pod adresem: 

http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/pppa/topics/ppvpis-20

17-ag.html  
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